
ZARZĄDZENIE Nr 242/2013 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 
z dnia 29 listopada 2013 roku 

Dr }"J 
w sprawie upoważnienia Kierownika Działu Pomocy Środowiskowej Miejskiego Ośrodk ( ~ ( '1-0-$1r'y~ 
Pomocy Społecznej w Sławnie 

Na podstawie art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 
2013 r. poz. 182 ze zm.) art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (Dz.U. z 2006r. Nr 139, poz. 992 ze zm) oraz art. 8 b, art. 12 ust. 2 i af~ ól~ ustawy 
z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. tJ. z 2012 r. 
poz. 1228 ze zm.), art. 54 ust. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2008 r. Nr 164, poz. 1027 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§1 

Na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie upoważniam Pana 
Dariusza Bolestę Kierownika Działu Pomocy Środowiskowej Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sławnie do : 

1) prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych 
sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości Miasta Sławna; 

2) prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu świadczeń rodzinnych, w tym do 
wydawania decyzji administracyjnych, na podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o 
świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2006r. Nr 139, poz. 992 ze zm.) ; 

3) do występowania jako wierzyciel żądający wykonywania egzekucji administracyjnej w 
sprawie zwrotu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych; 

4) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania i 
wydawania w tych sprawach decyzji; 

5) prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego, a także 
l do wydawania w tych sprawach decyzji; 

6) do występowania jako wierzyciel żądający wykonywania egzekucji administracyjnej w 
sprawie funduszu alimentacyjnego; 

7) załatwiania spraw i wydawania decyzji dotyczących potwierdzania prawa do świadczeń 
opieki zdrowotnej zgodn ie z ustawą z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2008 r. Nr 164, poz. 1027 
ze zm.); 

8) zawierania w imieniu Miasta Sławno kontraktów socjalnych oraz umów, o których mowa 
wart. 6 pkt 6, art. 43 ust. 3 i 6 oraz art. 65 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182 ze zm.). 



§2 

Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji 
Kierownika Działu Pomocy Środowiskowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Sławnie. 

§3 

Traci moc: 
1) Zarządzenie Nr 28/202013 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 28 stycznia roku w sprawie 

upoważnienia Kierownika Działu Pomocy Środowiskowej Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sławnie. 

2) Zarządzenie Nr 161/2013 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 26 lipca 2013 roku w sprawie 
upoważnienia dla pełniącej obowiązki Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sławnie. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 grudnia 2013 roku. 

drint 

( ) 


